trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, 

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 

2015. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm là 7.500.000 đồng (bảy triệu năm trăm nghìn đồng). 

Bà Võ Nguyễn Bảo T và bà Phan Thanh P mỗi người phải chịu 3.750.000 đồng (ba 

triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng). 

Bà Võ Nguyễn Bảo T được cấn trừ số tiền án phí 3.750.000 đồng (ba triệu bảy 

trăm năm mươi nghìn đồng) vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo theo biên lai thu 

số 0036359 ngày 10/11/2025 của Thi hành án dân sự Thành phố H. Hoàn lại cho bà 

Võ Nguyễn Bảo T số tiền tạm ứng án phí đã nộp còn lại là 4.376.712 đồng (bốn triệu 

ba trăm bảy mươi sáu nghìn bảy trăm mười hai đồng). 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

5. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân 

sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa